
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

1/2                                                    　　

国際ロータリー第2610地区

例 会 報 告
会長 中村 英一

幹事 本保 和之

我忘れ 我ら笑の 輪（和）を張ろう
～寄り添う気持ちを持って～

白山ロータリークラブ R.IDISTRICT 2610.JAPAN Rotary Club of HAKUSAN

2024-25年度

白山ロータリークラブ目標
2024-25年度 国際ロータリーテーマ

ロータリーのマジック

令和６年７月２日

ＲＩ会長

ステファニーＡ．アーチック

《2024−25 新年度スタート！》

中村英一 会長が新型コロナ陽性につき欠席での新年度のスタートとなりま

した。新旧バッジ交換は幹事のみ行いました。(水上前幹事、本保新幹事)

・会長の時間 西 康雄 副会長が代行して新年度の挨拶をしました。

第２７５３回

・ポリオ プラス ソサエティ (PPS) 登録証 ピンバッチ

贈呈伝達式 宮本哲一 会員

・誕生日 入会記念日 祝

今年度は「結婚記念日祝」はやめ「入会記念日祝」をします。

・奨学金贈呈

米山奨学生 陳 雅雯さん

・プログラム

「就任挨拶」

会長(欠席)、幹事、委員長、担当委員長の就任挨拶がありました。

中村英一会長からのメッセージを本保幹事が代読しました。

「新年度最初の例会に欠席いたし、皆様には多大のご迷惑とご心配をお掛けいたしますこと、心よりお詫び申し

上げます。

特に、副会長の西さん、幹事の本保さん、事務局の泉さんには、急な変更をお願いすることとなり、心苦しい限り

です。



本保　 和之

小坂　 　紘

原　 　  勉

中川 　英治

宮本　 哲一

八木　 良彦

田中 　和子

西川　 發子

西　 　 康雄

藤本 カズ子

水上　 克也

杉本　 和美

針原　 利浩

沖野　 鉄喜

小林　 洋美

total

6月26日

6月29日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 21 名

事務局　〒924-0871　石川県白山市西新町159-2　松任産業会館４階　

                  　　              TEL 076-274-5833　FAX 076-274-5332

例会場　グランドホテル白山　TEL 076-274-0001 　例会日　火曜日

会報活動担当  　　　　      本保　和之

ニコニコボックス担当  　 　針原　利浩

http://www.hakusan-rc.jp  　E-mail  info@hakusan-rc.jp    2/2

2024-25年度クラブ国際青少年交換委員会委員長会議 杉本　 和美

出席人数

　千代子ちゃん

ニコニコ小銭

他クラブメークアップ

戦略計画策定特別会議第1回 原　　勉、　宮本　哲一

今年度、SAAをさせていただくことになりました。私にとっては大役ですが、精一杯つとめさせていただきます。宜しくお願い致します。

ニコニコボックス金額

today ¥40,000 total ¥40,000

１年間ありがとうございました。良い経験させて頂きました。

本日より、クラブ運営委員長、親睦活動小委員長を担当させていただきます。１年間よろしくお願い致します。

2024-25年度のスタートです。旧役員の皆様、お疲れさまでした。中村年度のスタート、今年度は国際奉仕委員長を拝命いたしました。皆様と一

緒に楽しく進めてまいりたいと思います。先日、国際奉仕委員会の炉辺会合を開催しました。鮎づくしで本当に美味しゅうございました。

今期、ニコ出席記念日担当委員長を拝命致しました。自身が真っ先に誕生祝を頂戴し恐縮です。ありがとうございました。

誕生祝ありがとうございます。中村会長の元、皆様宜しくお願い致します。

長い間地区幹事の為、出席出来ませんでしたが、今年度より例会に出来るたけ出席したいと思います。大変お世話になりました。

社会奉仕委員会の活動は今年度もいろいろあります。皆様ご協力よろしくお願いします。

新年度スタートです。クラブ強化委員長を仰せつかりました。皆様どうぞ宜しくお願い申し上げます。

いよいよ新しい年度がスタートしました。中村英一会長、本保和之幹事、よろしくお願いします。

誕生祝有難うございます。

大変長い間お世話になりました。ありがとうございました。中村英一会長、１年間よろしくお願いします。

先週年度末に国際奉仕委員会の炉辺会合を開きました。多勢の参加を頂き有意義に終えました。ありがとうございました。

白山市書道協会 第17回白山市小中学生書道展後援・協賛名義使用承認並びに賞状・商品の下付願い

ニコニコボックス

とにかく１年間、声を出して頑張ります。よろしくお願いいたします。

今年度もよろしくお願いします。

ＲＩ日本事務局 母子の健康月間リソースのご案内

地区幹事 上期資料送付とお振込みのお願いについて

ロータリー文庫運営委員会 ロータリー文庫からのお願い（WEBサイト利用方法など）

ガバナー
2023-24年度ガバナー事務所任期を終えるにあたって、7月からのガバナー・ガバナーエレクト

合同事務所についてのご案内、2024-25年度地区大会寄付協力者表彰について

黒部ロータリークラブ 黒部ロータリークラブ閉会のご案内

発信者 内容

ロータリー米山記念奨学会 世話クラブ補助費送金のご案内

ガバナー・ガバナーエレクト合同事務所
第2610地区ホームページ更新のお知らせ（クラブ一覧に変更あり）、

ポリオプラスソサエティ（PPS）登録証・ピンバッジ送付のご案内

金城大短期大学部

美術学科学生 作品

作
・
加
賀
千
代
女

川
ば
か
り

闇
は
な
が
れ
て

蛍
か
な

http://www.hakusan-rc.jp/

